Đại Tông Lâm Phật Giáo tuy chưa hẳn là nơi dừng chân của lũ khách, song chỉ ít nơi đây cung ứng những giá trị nhân bản, tình người vượt lên trên cái giới hạn của ý thức, xuyên qua tinh thần Phật học nhằm vực dậy nguồn năng lực nhiệm mầu tiềm tại trong mỗi nhân sinh mà mở ra cánh cửa tình thương giữa biển đời khóc thương đau khổ.

Đón mừng năm mới Đinh Hợi 2007, Ban Kiến Thiết Đại Tông Lâm Phật Giáo, kính chúc quý đồng hương, Phật tử gặp nhiều may mắn trong cuộc sống; mọi sự hanh thông; gia đình sum họp thuận thảo. Và đặc biệt không bao giờ lo ngại về mặt phát triển tâm linh sao cho niềm tin về bản thân mình ngày một gia tăng sức mạnh để gieo trồng những hạt giống phước điền trong cuộc đời tưởng chừng không bao giờ dậy sóng.